622 Actividades Agricolas Ganaderas Silvicolas y Pesqueras

5.200  20.863139  108.490053 0.0015101515  07  PremiumLTR Litro  3039256

70.010  20.156179  1,411.131555 0.0015101514  07  MagnaLTR Litro  3039907

Subtotal

Total

Importe con letra:

$1,755.80

$236.18

UN MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y CINCO  PESOS CON 80/100 M.X.N.

Observaciones:

002 I.V.A. 16%

1,519.62

Descuento

$0.00

$0.00

IVA  Retenido

ISR  Retenido

0.00

Timbre Fiscal Digital

No. de Serie Certificado SatNo. de Serie del CSD 00001000000712219305 000010000007059284412025-05-19T08:37:26Fecha y Hora